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60L. Ohupiiss Mehed

Nimi
Fjodor
SEKAJEV

Artjom
ERT

Lauri
ERM

Andrei
MIHHAILOV

Roman
LOMONOSSOV

Mihhail
IVANOV

Kristjan
THTSMA

Konstantin
LOGINOV

Klubi
Narva LSK

Narva LSK

Kaiu LK

Narva LSK

Narva LSK

Narva LSK

SK Haapsalu

Narva LSK

10. veebr. 2018 Manniku

EeFR 237,7 Konstantin Loginov, Narva LSK, 11.02.2017, Narva
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601 Ohupiiss Mehed
Kvalifikatsioon
Eesnimi Perenimi

Artjom ERT
Fjodor SEKAJEV
Lauri ERM
Konstantin LOGINOV
Andrei MIHHAILOV
Roman LOMONQOSSOV
Mihhail IVANOV
Kristjan  TIITSMA
Lennart PRUULLI
Marek TAMM

. Eerik SALF

. Andres HUNT
Martin VENDELIN
Markel MAGI

. Vitali METLIK
Kaur LAURIMAA

. Marko AIGRO
Elmet ORASSON
Martten TIITSMA
Edik KOPPELMANN

Eesti meistrivoistluse finaalvoistlus

10. veebr. 2018 Ménniku

EeQR 624,7 Meelis Kiisk, Jdrvamaa LSK, 04.12.2015 Colorado Springs

S.a. Klubi
2001 Narva LSK
2001 Narva LSK
1987 Kaiu LK
1987 Narva LSK
1982 Narva LSK
2000 Narva LSK
2001 Narva LSK
1996 SK Haapsalu
1990 Elva LSK
1991 Elva LSK
2000 SK Haapsalu
1966 Pdlva LSK
1999 KL MALK
2000 Kaiu LK
1999 Narva LSK
1996 KL MAELK
1971 Ulenurme GSK
1974 KL MELK
1999 SK Haapsalu
1984 KL MAELK
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60L. Ohupiistol Mehed

Nimi
Reijo
VIROLAINEN

Peeter
OLESK

Raul
ERK

Nemo
TABUR

Kristen
MADISSOO

Stanislav
BOLDOREV

Arles
TAAL

Aivar
VANAKAMAR

Klubi

Elva LSK

Kaitsejoudude SK

KL MiLK

KL MiLK

KL MiLK

Narva LSK

SK Haapsalu

Elva LSK

10. veebr. 2018 Ménniku

EeFR 235,3 Reijo Virolainen, Elva LSK, 11.02.2017, Narva
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601 Ohupiistol Mehed EeQR 584 Reijo Virolainen, Elva LSK, 14.03.2009 Pérnu-Jaagupi
Kvalifikatsioon

Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 10r KL
Peeter OLESK 1993 Kaitsejdoudude SK 98 97 98 96 96 95 580 25 SM
Raul ERK 1978 KL MiLK 91 94 97 96 96 95 569 19 |
Nemo  TABUR 1983 KL MALK 92 97 95 94 95 95 568 21 |
Kristen MADISSOO 1991 KL MELK 96 94 94 90 95 97 566 19 |
Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 91 95 96 97 94 92 565 16 |
Stanislav BOLDOREV 1997 Narva LSK 92 94 94 95 94 95 564 21 |
Aivar VANAKAMAR 1974 Elva LSK 95 94 94 92 94 94 563 21 |
Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 92 94 96 90 95 95 562 16 |
Hilari JUCHNEWITSCH 1973 Kaitsejoudude SK 91 96 92 95 95 93 562 15 |
Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 95 96 98 91 89 92 561 18 |
Rain RAIDNA 1970 Kaitsejdoudude SK 93 93 92 90 97 95 560 20 |
Arvi SAAR 1976 KL MALK 93 91 96 95 93 92 560 16 |
Marek  MULTRAM 1972 Kaiu LK 91 90 94 94 98 92 559 19 |
Andrei BRENKIN 1987 Narva LSK 95 89 92 94 95 94 559 14 |
Argo KURG 1982 Pgslva LSK 90 93 90 97 93 95 558 15 |
Roland MAIMRE 1973 KL MiLK 92 93 88 97 92 95 557 16 |
Fred RAUKAS 1977 Kaitsejdudude SK 86 95 93 94 93 94 555 16 |
Erki SILLAKIVI 1980 Pdlva LSK 88 89 93 95 95 93 553 11 1
Jaago KAJALAINEN 1991 SK Haapsalu 92 94 92 87 93 94 552 1 1
Raoul RAIDNA 1973 Kaitsejoudude SK 93 89 94 83 95 91 545 11 1l
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601. Ohupiiss Naised

Nimi
Valeria
MOROZENKO

Anzela
VORONOVA

Maarika
FINNE

Sigrit
JUHKAM

Anastassia
BOBOLEVA

Anastassia
OLEWICZ

Katrin
SMIRNOVA

Valeria
KOLJUHHINA

lubi
Narva LSK

Py

Kaitsejoudude SK

Narva LSK

KL MiLK

Narva LSK

Narva LSK

Narva LSK

Narva LSK

10. veebr. 2018 Méanniku

EeFR 241,7 Anzela Voronova, Kaitsejoudude SK, 11.02.2017, Narva
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601 Ohupiiss Naised
Kvalifikatsioon
Koht Eesnimi Perenimi
F Valeria KOLJUHHINA
F Anzela VORONOVA
F Sigrit JUHKAM
F Maarika FINNE
F Anastassia BOBOLEVA
F Anastassia OLEWICZ
F Katrin SMIRNOVA
F Valeria MOROZENKO
9. Ljudmila KORTSAGINA
10. Ele LOOT
11. Elise SAAR
12. Marleen RIISAAR
13. Olivia-Stella SALM
14. Marjana-Kristiina MERONEN
15. Anette Caroline KORE
16. Krit LOSSMANN
17. Tuuli KUBARSEPP
18. Karina KOTKAS
19. Adele Karolina KORE
20. Marianne TAVITS

Eesti meistrivoistluse finaalvoistlus

S.a. Klubi

1994 Narva LSK

1968 Kaitsejoudude SK

2000 KL MiLK
2003 Narva LSK
2001 Narva LSK
2004 Narva LSK
2001 Narva LSK
1993 Narva LSK
1969 KL M4LK
1997 Elva LSK
2000 KL MiLK
2003 Elva LSK
1998 KL MALK
1998 Kaiu LK

1995 Ulenurme GSK
1997 Jarvamaa LSK
1994 Elva LSK
1989 Parnumaa KL
2002 Ulenurme GSK
2000 Elva LSK

10. veebr. 2018 Miinniku

Seeriad
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60 1. Ohupiistol Naised

Nimi
Aleksandra
MOISSEJEVA

Heili
LEPP

Triin
KUUSIK

Teele
SMIRNOV

Oksana
FROJAN

Veera
RUMJANTSEVA

Janika
ONTON

Triin
TAHTLA

lubi
Narva LSK

X

KL MiLK

SK Haapsalu

Kaiu LK

Narva LSK

Narva LSK

Viljandi LK

Kaiu LK

EeFR 237,1 Veera Rumjantseva, Narva LSK 06.01.2017, Sévsjo
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93 10,2 108 99 102 96 10,2

95 99 95 104 87 98

115,2 134,5 151,3 171,1 191,9
99 94 67 98 105 88
94 99 101 100 10,3 8,5

113,7 132,9 152,8 170,9
92 90 98 102 9.2
106 102 101 79 101

113,6 132,8 150,4
101 94 78 96
85 98 98 83

110,3 130,5
97 105 78
85 97 93
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601 Ohupiistol Naised
Kvalifikatsioon
Koht Eesnimi Perenimi
F Veera RUMJANTSEVA
F Oksana FROJAN
F Triin KUUSIK
F Aleksandra MOISSEJEVA
F Janika ONTON
F  Triin TAHTLA
F Heili LEPP
F Teele SMIRNOV
9. Anni IRS
10. Lydia KURUS
11. Kaidi SAARNA
12. Alina KOVALJOVA
13. Mariliis TIISLER
14. Merje TENSO
15. Onne-Liisi ~ VIIDAS
16. Kairi-Liis ROONURM
17. LiisaGreta KOPPELMAA
18. Kelly ELIAS
19. Hanna Renata KOTTISE

Eesti meistrivoistluse finaalvoistlus
10. veebr. 2018 Minniku

S.a.
1987
1979
1987
2002
1989
1982
1985
1987
1976
1998
1981
2001
1992
1993
2000
2000
2000
2001
2001

Klubi
Narva LSK
Narva LSK
SK Haapsalu
Narva LSK
Viljandi LK
Kaiu LK
KL MiLK
Kaiu LK
Elva LSK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
KL MiLK
Pélva LSK
Pélva LSK

Viike-Maarja LaSK

Ulenurme GSK
KL MALK
Polva SpK
Polva SpK

96
94
95
94
90
89
90
91
86
87
90
87
86
81

80
83
87
89

92
95
93
91
91
92
92
91
90
85
89
87
87
89
91
88
83
85
84

Seeriad

94
94
92
94
93
90
93
87
91
95
93
89
92
97
85
88
87
84
81

96
91
94
89
92
93
90
90
89
90
88
92
90
91
87
91
94
84
82

96
95
94
95
92
95
91
88
89
88
90
93
88
91
93
89
89
83
88

98
92
93
93
93
91
91
91
91
91
85
85
90
83
89
89
81
84
83

572
561
561
556
551
550
547
538
536
536
535
533
533
532
531
525
517
507
507
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EeQR 572 Aleksandr Utrobin, Tallinn, 1991, Viiburi
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30+301 Liikuv mark Mehed

Koht Eesnimi Perenimi
I Toomas HALLIK
Il Arles TAAL
Il Tarmo SUSS
4, Jaanus MUGU
5. Viljar  NOOR
6. Viino ELLER
7. Indrek TOMBAK
8. Hillar LOOT
9. Endi TONISMA
10. Lauri LOOT
11. Indrek KAARNA
12. Toéives RAUDSAAR
13. Alar HEINSAAR
14. Kalev LEEMET

S.a.
1966
1973
1967
1973
1968
1964
1970
1968
1962
1995
1976
1947
1965
1973

Klubi Aeglane jooks Kiire jooks
KL MiLK 91 93 94 278 92 87 77 256
SK Haapsalu 86 91 89 266 76 89 88 253
KL MiLK 89 90 88 267 93 79 80 252
KL MiLK 93 91 94 278 72 86 82 240
KL MiLK 88 86 89 263 80 83 90 253
KL MiLK 78 83 91 252 79 92 88 259
Kaiu LK 79 90 94 263 84 80 82 246
Elva LSK 87 91 88 266 79 88 71 238
KL MiLK 79 91 87 257 86 78 69 233
Elva LSK 79 72 89 240 73 70 76 219
Elva LSK 74 74 81 229 73 78 70 221
Elva LSK 66 80 77 223 61 84 76 221
KL MiLK 72 79 80 231 64 75 71 210
KL M4LK 74 82 75 231 66 60 74 200
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Finaal
I Lemme BERKIS
6
Il Heili LEPP R
111 Aili POPP
6
4. Marit VIIDING [ 3
Poolfinaal
Lemme BERKIS
6
Aili POPP [ 3
Heili LEPP
6
Marit VIIDING [ 2
30+30I Liikuv mark Naised
Kvalifikatsioon
Koht Eesnimi  Perenimi  S.a. Klubi
F Heili LEPP 1985 KL MALK
F Lemme BERKIS 1982 KL MA4LK
F Aili POPP 1983 Valga LK
F Marit VIIDING 1986 KL MiLK
5. Liilian LEETSI 1990 Elva LSK
6. Ele LOOT 1997 Elva LSK

Aeglane jooks

78
60
65
59
60
57

79
77
65
61
43
45

82
77
80
64
55
53

239
214
210
184
158
155

52
73
62
36
32
39

Kiire jooks

71
67
o1
57
49
32

73
53
59
55
50
38

196
193
172
148
131
109

z
435
407
382
332
289
264
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11. veebr.
EeR 383 Gera Pavlov, Narva LSK, 1993, Brno

20+201 Liikuv mark Mehed

Koht Eesnimi  Perenimi S.a. Klubi
I Jaanus MUGU 1973 KL MALK
Il Viljar NOOR 1968 KL MALK
Il Tarmo SUSS 1967 KL MALK
4. Hillar LOOT 1968 Elva LSK
5. Lauri LOOT 1995 Elva LSK
6. Endi TONISMA 1962 KL MiLK
7. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu
8. Indrek KAARNA 1976 Elva LSK
9. Elmet ORASSON 1974 KL MALK
10. Viino ELLER 1964 KL MALK
11. Alar HEINSAAR 1965 KL MALK
12. Kalev LEEMET 1973 KL MAELK
13. To6ives RAUDSAAR 1947 Elva LSK

20+201 Liikuv mérk Naised

Koht Eesnimi  Perenimi S.a. Klubi
I Heili LEPP 1985 KL MALK
I Aili POPP 1983 Valga LK
Il Lemme BERKIS 1982 KL MALK
4. Liilian LEETSI 1990 Elva LSK
5. Marit  VIIDING 1986 KL MALK

71
58
57
45
46

84
88
84
85
83
76
88
90
81
80
68
74
51

70
78
55
44
47

173
164
152
168
163
164
169
167
157
158
137
131
105

141
136
112
89
93

89
94
89
77
83
81
81
82
77
75
81
72
62

68
66
64
61
60

91
91
95
88
85
85
80
79
84
81
64
57
52

65
56
54
63
52

180
185
184
165
168
166
161
161
161
156
145
129
114

133
122
118
124
112

353
349
336
333
331
330
330
328
318
314
282
260
219

274
258
230
213
205

2018 Ménniku


Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight

Snaiper
Highlight


Eesti meistrivoistluse finaalvoistlus
10. veebr. 2018 Miinniku

Ziirii: Mart Puusepp Korralduskomitee: Nemo Tabur
Karin Muru Peeter Olesk
Aavo Pekri Aavo Pekri
Apellatsiooniziirii: ~ Meelis Loit Téname toetajaid: Kaitseliit
Karl Kontor Kaitseliidu Tallinna Male \\}gz Q
Cramo Estonia AS R
Piistolitiiru tulejoonekohtunik: Kristiina Kivari 4ROOM
HALVER
Piissitiiru tulejoonekohtunik Matti Kanep Valgesulg OU
Livonia Matkad OU
Finaaltiiru tulejoonekohtunik Kaupo Kiis Tallink
Arles Taal

Finnalide teadustajad: Karl Kontor
Oliver Kuks

KAITSELIIT

Arvestuskohtunikud lugemismasinatel Larissa Peeters
Irina Vassiljeva

Sius operaatorid ja Protokollitaja: Lauri Erm
Liivi Erm

Mirklehtede ettevalmistus: Liivi Erm
Heili Lepp

Liikuva mérgi tulejoonekohtunikud:  Toomas Hallik
Alar Heinsaar

Liikuva mirgi arvestuskohtunikud: ~ Toomas Hallik
Heili Lepp

¥ TALLINK



